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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  10.678,22

 0,00

 10.678,22

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 24.831,57

 35.509,79

 24.831,57

 24.831,57

 10.678,22

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  10.678,22

 0,00  24.831,57  24.831,57

 10.678,22  35.509,79 24.831,57

residui presunti

previsione di cassa

 10.678,22

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 11.537,68

 36.580,00  24.831,57  61.411,57

 49.644,56  24.831,57  74.476,13

previsione di competen

 11.537,68

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  24.831,57

residui presunti

 24.831,57

 723.244,49

 2.172.093,35  2.196.924,92

 723.244,49

previsione di competen  1.408.464,32  1.433.295,89

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  24.831,57

 24.831,57

 723.244,49

 1.408.464,32

 2.172.093,35

 723.244,49

 1.433.295,89

 2.196.924,92

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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