(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
				PRECEDENTE VARIAZIONE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
Disavanzo d'Amminis	trazione		·	0,00			0,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	10.678,22			10.678,22
			previsione di competenz	0,00	24.831,57		24.831,57
			previsione di cassa	10.678,22	24.831,57		35.509,79
Totale Programma	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui presunti	10.678,22			10.678,22
			previsione di competen	0,00	24.831,57		24.831,57
			previsione di cassa	10.678,22	24.831,57		35.509,79
Totale MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	11.537,68			11.537,68
			previsione di competen	36.580,00	24.831,57		61.411,57
			previsione di cassa	49.644,56	24.831,57		74.476,13
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			723.244,49			723.244,49
			previsione di competen	1.408.464,32	24.831,57		1.433.295,89
			previsione di cassa	2.172.093,35	24.831,57		2.196.924,92
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE			723.244,49			723.244,49
			previsione di competen	1.408.464,32	24.831,57		1.433.295,89
			previsione di cassa	2.172.093,35	24.831,57		2.196.924,92

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1